
RAADSBESLUIT

De raad van de gemeente Ouder-Amstel,

Gelezen het voorstel verlenging benoeming wethouder d.d. 14 september 2023, 2023/ 61 

Besluit: 

De tijdelijke benoeming van dhr de Jager als wethouder te verlengen met 16 weken.

Ouder-Amstel, 14 september 2023

De raadsgriffier De Voorzitter

Mevr. L.W.F. Örsçek- Moolenaar mevr. J. Langenacker


